
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad om szczań sk i 
lei. 44 787-46-25 Z A R Z Ą D Z EN IE N R 30/2020  

W Ó JT A  G M IN Y M A S Ł O W IC EU ( , .  0060. ł O U D s D

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Gminy Masłowice „A dm inistratora systemu inform atycznego”

Na podstawie art.24 ust.l Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (U E) z 27 kwietnia 2 0 1 6r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W E zarządza się co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Piotra Chlebosza na administratora systemu informatycznego odpowiedzialnego za 
funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 
przewidzianych dla systemu teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Masłowice.

§ 2. Administrator systemu informatycznego bierze udział w tworzeniu dokumentacji bezpieczeństwa 
systemu teleinformatycznego oraz w procesie zarządzania ryzykiem w systemie teleinformatycznym:

1) nadzoruje szkolenia użytkowników systemu teleinformatycznego,

2) utrzymuje zgodność systemu teleinformatycznego z jeg o  dokumentacją bezpieczeństwa,

3) wdraża zabezpieczenia w systemie teleinformatycznym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Id: A E2F 7B A C -A 81A -48A 8-9C B C -5A 1D A 0334EC 9. Uchwalony Strona 1


